ca principiū gen. sunt tres expōnes solēnes ad quas alle-  
videnē reduci. Prima est ipius augu. qui illos sex dies  
exponit. nō pat̄ important successionē t̄pis. sed pat̄ dicūt  
cognōem angelicā relatā ad sex genera reḡ pdicaz. Ita  
autē cognitio angelica duplex ē. vna ē rerū in genere p̄pō  
z hec dī vesptina. q̄ oīs creatura ad deū cōpata q̄ est lux  
z eētiā: tenebra est. Alia ē cognitio in verbo. z hec dicit  
matutina. z sic exponit. Factū est vespe z mane dies vñ  
inquantū angeli cognoverūt lucē pdictāt a tenebris di-  
uisam in genere p̄pō. z hec dicit vespe. Et rerū in verbo  
z hec dī mane. z eodē mō de alijs diebus sequētib⁹. h̄  
ista expō videt nimis longinqua a līali sensu. maxime q̄  
sīm alios sanctos z doctores moyses rudi p̄pō loqueba-  
tur. qui nō poterat capere spūalia. sed tm corporalia z grossa  
z iō de pdictōe angeloz nō fecit expressam mentōem. z  
iterū q̄ ppli ille pnus erat ad idolatriā. si fecisset men-  
tōem de creaturis spūlibus z inuisib⁹ coluisse eas. s.  
tanq̄ deos. z iō ista expō q̄ longinq̄ videt a līa dimittat.  
Alie autē due expōnes vident p̄pinq̄ līe z iō intēdo eas  
pseq. z pcedat sīm varias opiniones de natura materie  
positas a phis. Et iō p̄mō videndū est dī hoc. nec mirū  
si circa hoc dīntus imoremur. q̄ ex hoc dependet intel-  
lectus opationis sex dierum. que hic describunt multū  
obscure. Igit̄ circa naturā materie corporalū tres sunt opi-  
niones solēnes. Dicit em̄ cōmentator libro de substā-  
tia orbis. q̄ in corpib⁹ celestib⁹ nō ē materia p̄prie di-  
cta q̄ est ps substātie cōposite. cuius rō est. q̄ materia p̄  
prie dicta que est in genere substātie est potentia. Idictio-  
nis ad esse z ad nō esse simpliciter. talis autē potentia nō  
est in corpib⁹ celestib⁹ que sunt incorruptibilia. vt ab  
oībus supponit tanq̄ verū. ergo zc. z iō si aliquā in corpo-  
rib⁹ celestib⁹ a phis dicas ēē materia. hoc ē large accipi-  
endo inquantū subiectū accipit p̄ materia. q̄ ē ibi subie-  
ctū motus localis z potentia ad vbi. Alij autē dicūt q̄ in  
corpib⁹ celestib⁹ ē materia que est ps substātie cōposite.  
alioquin corpora celestia essent forme actu intelligibili-  
les. q̄ eēt a materia separata. Item q̄ est ibi quantitas. q̄  
sequis materia. sicut qualitas formā. sed est alterius ratō-  
nis q̄ materia corporoz elementoz z mixtoz. quia in ipsa  
est tm potentia ad formā quam habet z ad nullam aliaz.  
sicut materia solis est solū in potentia respectu forme quā  
habet z nō alterius. z sic ē de alijs corporib⁹ celestib⁹.  
ppter qd̄ corpora celestia sunt incorruptibilia. Materia vō  
elementoz z corporoz mixtoz est in potentia ad plures for-  
mas que nō p̄nt simul esse in materia. z ideo q̄ ē sb vna  
forma est in potentia ad altam qua caret. z sic h̄z p̄mō  
formam annexam. ppter qd̄ pdicita corpora sunt corrupti-  
bilia. quia p̄matio semp machinak ad maleficū. vt dicit  
j. phisic. Alij vō dicunt q̄ in corpib⁹ celestib⁹ est mate-  
ria. z qd̄ est eiusdem rōnis cum materia generabilium z  
corruptibilium. cuius rō est. quia materia substātie p̄  
sunī posse sīm cōmentatoreē z phm. z iō circumscripta  
omni forma. materia que est in genere substātie. z ē ps  
cōposite. non potest intelligi nisi pura potentia. Cum igit̄  
actus sit qui distinguit z per merā potentia nulla possit ēē  
distinctio. videt q̄ circumscripta per intellectū omni forma  
corruptibilium z incorruptibilium nō remaneat aliquid vñ-  
de hec materia posset distingui ab illa. sed remanet vñ-  
simpliciter rationis in corpib⁹ celestib⁹ z corrupti-  
bilibus. Item sīm dīng. libro cōfessi. Materia est prope  
nihil. ita q̄ nihil p̄t excogitari intermediū. Si autē in  
corpib⁹ celestib⁹ est materia alterius rationis q̄ in  
elementis oportet q̄ ista ratio sit nobilior. quia ignobilis  
or non potest esse. ergo magis recedit a nihilō. z per cōse-  
quens perdit rationem materie. z accipit rōnem forme.  
verūtamen licet in ipis sit materia eiusdem rōnis. tamē  
corpora celestia sunt incorruptibilia. inferiora autem cor-  
ruptibilia. Cuius ratio est quia sīm phm libro de sensu z  
sensato. Ignis z terra non agunt z partuntur ad inuicem  
inquantū hmōi. h̄ solū inquantū p̄teratē habētia. iō cor-  
pora elementaria z mixta quorum forme substantiales